
UCHWAŁA NR 418/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 września 2004 r. 
w sprawie: zasad wydzierżawiania i najmu nieruchomości wchodzących w skład Mienia Komunalnego 

Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1, art. 25, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/04 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 września 2004 r. w sprawie: zasad 
wydzierżawiania i najmu nieruchomości wchodzących w skład Mienia Komunalnego Gminy Ziębice 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się brzmienie §1 ust. 8 na następujące 

„8. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowym dzierżawcą, najemcą oraz 
biorącym w użyczenie w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne 
umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2422D7-9C44-49C1-B270-19A6D18D6F9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała wprowadza zmianę odnoszącą się do ujednolicenia zasad możliwości zawarcia kolejnych 
umów z dotychczasowymi dzierżawcami, najemcami oraz biorącymi w użyczenie bez względu na 
okres ich trwania, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2422D7-9C44-49C1-B270-19A6D18D6F9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-05-31T06:35:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




